

PREGÃO ELETRÔNICO



GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Sociedade e Portos e Hidrovias do Estado de Rondônia SOPH/RO

Pregão Eletrônico Nº 00008/2021(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

07.245.458/0001-50 - DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	<u>Clipe</u> Marca: rafa Fabricante: rafa Modelo / Versão: rafa Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Clipe, tratamento superficial: niquelado, aplicação: aparelho fixador clips, material: metal, características adicionais: tamanho 6,40 mm, capacidade p,fixar até 50 folhas	Unidade	70	R\$ 3,8800	R\$ 3,8800	R\$ 271,6000
12	<u>Lápis preto</u> Marca: multicolor Fabricante: multicolor Modelo / Versão: multicolor Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lápis preto, material corpo: madeira, diâmetro carga: 2 mm, dureza carga: hb, formato corpo: cilíndrico, características adicionais: nº 2, apontado, material carga: grafite	Unidade	200	R\$ 1,4300	R\$ 1,4300	R\$ 286,0000
14	<u>Fita adesiva</u> Marca: masterfix Fabricante: masterfix Modelo / Versão: masterfix Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita adesiva, material: polipropileno, tipo: dupla face, largura: 18 mm, comprimento: 30 m	Unidade	20	R\$ 10,5600	R\$ 10,0000	R\$ 200,0000
15	<u>Fita adesiva</u> Marca: eurocel Fabricante: eurocel Modelo / Versão: eurocel Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita adesiva, material: polipropileno, tipo: monoface, largura: 12 mm, comprimento: 30 m, cor: verde	Unidade	30	R\$ 1,3400	R\$ 1,3400	R\$ 40,2000
20	<u>Pincel atômico</u> Marca: masterprint Fabricante: masterprint Modelo / Versão: masterprint Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pincel atômico, material: plástico, tipo ponta: feltro, cor tinta: preta, características adicionais: ponta arredondada, escrita fina, tamanho 10, aplicação: transparência	Unidade	20	R\$ 3,1600	R\$ 2,6900	R\$ 53,8000
21	<u>Pincel atômico</u> Marca: masterprint Fabricante: masterprint Modelo / Versão: masterprint Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pincel atômico, material: plástico rígido, tipo ponta: feltro, tipo carga: recarregável, cor tinta: azul, características adicionais: ponta grossa retangular chanfrada	Unidade	20	R\$ 3,1600	R\$ 2,9900	R\$ 59,8000
22	<u>Pincel atômico</u> Marca: masterprint Fabricante: masterprint Modelo / Versão: masterprint Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pincel atômico, material: plástico rígido, tipo ponta: feltro, tipo carga: recarregável, cor tinta: vermelha, características adicionais: ponta grossa retangular chanfrada	Unidade	30	R\$ 4,3900	R\$ 3,9700	R\$ 119,1000
23	<u>Pincel marcador permanente cd</u> Marca: onda pro Fabricante: onda pro Modelo / Versão: onda pro Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pincel marcador permanente cd, material: plástico, tipo ponta: poliéster, cor tinta: preta, características adicionais: ponta 2mm	Unidade	15	R\$ 3,6200	R\$ 3,0700	R\$ 46,0500
24	<u>Flanela</u> Marca: belmondi Fabricante: belmondi Modelo / Versão: belmondi Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Flanela, material: flanela, comprimento: 60 cm, largura: 40 cm, cor: amarela	Unidade	15	R\$ 3,6200	R\$ 3,0700	R\$ 46,0500
25	<u>Tinta para carimbo</u> Marca: radex Fabricante: radex Modelo / Versão: radex Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tinta para carimbo, cor: preta, componentes: base d'água, corante, solventes e aditivos, aspecto físico: líquido	Frasco 40,00 ML	10	R\$ 5,5700	R\$ 4,9600	R\$ 49,6000
26	<u>Caneta marca-texto</u> Marca: masterprint	Unidade	30	R\$ 2,5000	R\$ 2,3500	R\$ 70,5000

Fabricante: masterprint**Modelo / Versão:** masterprint**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caneta marca-texto, material: plástico, tipo ponta: fluorescente, cor: amarela, verde, laranja e rosa27 Caneta marca-texto Unidade 30 R\$ 2,5000 R\$ 2,1900 R\$ 65,7000**Marca:** masterprint**Fabricante:** masterprint**Modelo / Versão:** masterprint**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caneta marca-texto, material: plástico, tipo ponta: fluorescente, cor: amarela, verde, laranja e rosa28 Caneta marca-texto Unidade 30 R\$ 2,5000 R\$ 2,1400 R\$ 64,2000**Marca:** masterprint**Fabricante:** masterprint**Modelo / Versão:** masterprint**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caneta marca-texto, material: plástico, tipo ponta: fluorescente, cor: amarela, verde, laranja e rosa29 Caneta marca-texto Unidade 30 R\$ 2,5000 R\$ 2,2300 R\$ 66,9000**Marca:** masterprint**Fabricante:** masterprint**Modelo / Versão:** masterprint**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caneta marca-texto, material: plástico, tipo ponta: fluorescente, cor: amarela, verde, laranja e rosa30 Caneta marca-texto Unidade 30 R\$ 2,5000 R\$ 2,1800 R\$ 65,4000**Marca:** masterprint**Fabricante:** masterprint**Modelo / Versão:** masterprint**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caneta marca-texto, material: plástico, tipo ponta: fluorescente, cor: amarela, verde, laranja e rosa31 Extrator grampo Unidade 15 R\$ 3,5100 R\$ 2,9900 R\$ 44,8500**Marca:** carbrink**Fabricante:** carbrink**Modelo / Versão:** carbrink**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Extrator grampo, material: metal, tipo: espátula, tratamento superficial: niquelado32 Tesoura Unidade 12 R\$ 9,8600 R\$ 7,9700 R\$ 95,6400**Marca:** onda pro**Fabricante:** onda pro**Modelo / Versão:** onda pro**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tesoura, material: aço inoxidável, material cabo: plástico, comprimento: 21 cm38 Régua comum Unidade 30 R\$ 7,0300 R\$ 5,6400 R\$ 169,2000**Marca:** onda pro**Fabricante:** onda pro**Modelo / Versão:** onda pro**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Régua comum, material: alumínio, comprimento: 30 cm, graduação: centímetro e polegada, tipo material: rígido39 Almofada carimbo Unidade 10 R\$ 6,6100 R\$ 6,3200 R\$ 63,2000**Marca:** radex**Fabricante:** radex**Modelo / Versão:** radex**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Almofada carimbo, material caixa: plástico, tamanho: nº 3, cor: preta, tipo: entintada, comprimento: 120 mm, largura: 90 mm40 Grampeador Unidade 10 R\$ 31,7600 R\$ 31,0000 R\$ 310,0000**Marca:** onda pro**Fabricante:** onda pro**Modelo / Versão:** onda pro**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Grampeador, tratamento superficial: pintado, material: metal, tipo: mesa, capacidade: 26 fl, tamanho grampo: 26,6, características adicionais: alfinetar 15 folhas, medindo 20 x 4,8 x 8,5 cm,41 Papel para impressão formatado Embalagem 50,00 FL 20 R\$ 34,1000 R\$ 33,1900 R\$ 663,8000**Marca:** off paper**Fabricante:** off paper**Modelo / Versão:** off paper**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Papel para impressão formatado, tipo: texturizado, tamanho (c x l): 297 x 210 mm, gramatura: 180 g,m2, cor: branco, característica adicional: textura casca de ovo42 Apagador quadro branco Unidade 10 R\$ 7,6400 R\$ 6,3800 R\$ 63,8000**Marca:** lyke**Fabricante:** lyke**Modelo / Versão:** lyke**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Apagador quadro branco, material base: feltro, material corpo: resina termoplástica, comprimento: 14 cm, largura: 5 cm, altura: 4,50 cm43 Caneta esferográfica Unidade 100 R\$ 1,2900 R\$ 1,1900 R\$ 119,0000**Marca:** bic**Fabricante:** bic**Modelo / Versão:** bic**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caneta esferográfica, material: plástico, quantidade cargas: 1 un, material ponta: plástico com esfera de tungstênio, tipo escrita: média, cor tinta: preta, características adicionais: com orifício lateral44 Caneta esferográfica Unidade 300 R\$ 1,4100 R\$ 1,1800 R\$ 354,0000**Marca:** bic**Fabricante:** bic**Modelo / Versão:** bic**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caneta esferográfica, material: plástico, quantidade cargas: 1 un, material ponta: plástico com esfera de tungstênio, tipo escrita: média, cor tinta: azul, características adicionais: com orifício lateral45 Caneta esferográfica Unidade 50 R\$ 1,9300 R\$ 1,6300 R\$ 81,5000**Marca:** bic

Fabricante: bic**Modelo / Versão:** bic**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caneta esferográfica, material: plástico cristal, material ponta: latão com esfera de tungstênio, tipo escrita: média, cor tinta: vermelha, características adicionais: suspiro lateral, resina termoplástica, tinta base46 Caixa arquivo Unidade 50 R\$ 10,0300 R\$ 10,0000 R\$ 500,0000**Marca:** alaplast**Fabricante:** alaplast**Modelo / Versão:** alaplast**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caixa arquivo, material: plástico corrugado, dimensão (c x l x a): 35,0 x 15,0 x 25,0 cm, cor: colorido, impressão: sem impressão47 Estilete Unidade 30 R\$ 4,9300 R\$ 4,1600 R\$ 124,8000**Marca:** masterprint**Fabricante:** masterprint**Modelo / Versão:** masterprint**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Estilete, tipo: lâmina retrátil, espessura: 18 mm, material corpo: plástico, características adicionais: 1 trava automática e 1 trava manual49 Livro protocolo Unidade 10 R\$ 15,9500 R\$ 14,8200 R\$ 148,2000**Marca:** são domingos**Fabricante:** são domingos**Modelo / Versão:** são domingos**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Livro protocolo, quantidade folhas: 100 un, comprimento: 230 mm, largura: 160 mm, tipo capa: dura, características adicionais: com espiral, folhas numeradas sequencialmente, imp, material capa: papelão duro, material folhas: papel off-set50 Cola Bisnaga 90,00 G 24 R\$ 2,7000 R\$ 2,3200 R\$ 55,6800**Marca:** frama**Fabricante:** frama**Modelo / Versão:** frama**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cola, composição: polivinil acetato - pva, cor: branca, aplicação: papel, características adicionais: com bico aplicador, atóxica, lavável, tipo: pastosa53 Fita adesiva Unidade 200 R\$ 5,4800 R\$ 5,2700 R\$ 1.054,0000**Marca:** schimitt**Fabricante:** schimitt**Modelo / Versão:** schimitt**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fita adesiva, material: celofane transparente, tipo: monoface, largura: 50 mm, comprimento: 45 m, cor: incolor, aplicação: multiuso54 "mouse" Unidade 75 R\$ 34,4300 R\$ 28,4900 R\$ 2.136,7500**Marca:** bright**Fabricante:** bright**Modelo / Versão:** bright**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "mouse", tipo: usb, modelo: óptico, características adicionais: com botão de rolagem, quantidade botões controle: 03 un, resolução: 1.000 dpi59 Cola Unidade 50 R\$ 2,8800 R\$ 2,3200 R\$ 116,0000**Marca:** rendicola**Fabricante:** rendicola**Modelo / Versão:** rendicola**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cola, composição: silicone, aplicação: pistola quente, características adicionais: com 11 mm de diâmetro e 30 cm de comprimento, tipo: bastão61 Bandeja expediente Unidade 30 R\$ 62,4900 R\$ 60,5000 R\$ 1.815,0000**Marca:** waleu**Fabricante:** waleu**Modelo / Versão:** waleu**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bandeja expediente, material: acrílico, cor: fumê, largura: 25 cm, altura: 35 cm, modelo: triplo, profundidade: 3,2 cm62 Corretivo líquido Frasco 18,00 ML 24 R\$ 3,3500 R\$ 2,7900 R\$ 66,9600**Marca:** new magic**Fabricante:** new magic**Modelo / Versão:** new magic**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Corretivo líquido, material: base d'água - secagem rápida, apresentação: frasco, aplicação: papel comum, volume: 18 ml, características adicionais: com diluente63 Arame de grampear Unidade 70 R\$ 4,4800 R\$ 3,8700 R\$ 270,9000**Marca:** brw**Fabricante:** brw**Modelo / Versão:** brw**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Arame de grampear, material: aço galvanizado, tamanho: nº 26, aplicação: grampeador miruna73 Envelope Unidade 1 R\$ 20,9600 R\$ 20,1500 R\$ 20,1500**Marca:** foroni**Fabricante:** foroni**Modelo / Versão:** foroni**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Envelope, material: kraft, modelo: saco comum, tamanho (c x l): 250 x 185 mm, cor: parda, gramatura: 80 g,m276 Pasta argola Unidade 200 R\$ 3,8300 R\$ 3,7100 R\$ 742,0000**Marca:** acp**Fabricante:** acp**Modelo / Versão:** acp**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pasta argola, material: polipropileno, comprimento: 340 mm, largura: 250 mm, lombada: 40 mm, número argola: 2 un, capacidade folhas: 200 fl, aplicação: papel ofício, cor: preta, características adicionais: tipo fichário, c,ferragem de pressão em metal cro-**Total do Fornecedor: R\$ 10.528,0800****15.724.019/0001-58 - QUALITY ATACADO EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de	Quantidade	Critério de Valor	Valor	Valor Global
------	-----------	------------	------------	-------------------	-------	--------------

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
55	<u>Teclado microcomputador</u>	Unidade	75	R\$ 44,1400	R\$ 44,0000	R\$ 3.300,0000
Marca: MYMAX Fabricante: MYMAX Modelo / Versão: MYMAX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TECLADO, Coletex KB2200-2 BK, USB Multimidia, preto/ABNT2, teclas altas, 45x16cm.						
Total do Fornecedor:						R\$ 3.300,0000

30.848.671/0001-78 - ELAINE NEVES DE MEDEIROS

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
35	<u>Pilha</u>	Embalagem 4,00 UN	40	R\$ 15,3600	R\$ 15,3000	R\$ 612,0000
Marca: MAXPRINT Fabricante: MAXPRINT Modelo / Versão: AA C/4 ALCALINA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PILHA, Tamanho: pequena, tipo: alcalina, modelo: AA, Tensão nominal 1,5 v.						
36	<u>Pilha</u>	Embalagem 2,00 UN	40	R\$ 10,4900	R\$ 10,4500	R\$ 418,0000
Marca: MAXPRINT Fabricante: MAXPRINT Modelo / Versão: AAA ALCALINA PCT C 04 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PILHA, Tamanho: palito, modelo AAA, Características Adicionais: não contém mercúrio e cádmio, sistema eletroquímico alcalina, Tensão Nominal: 1,5 v.						
69	<u>Grampeador</u>	Unidade	5	R\$ 91,6700	R\$ 91,6000	R\$ 458,0000
Marca: ADECK Fabricante: ADECK Modelo / Versão: GP-102 100 FOLHAS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GRAMPEADOR DE MESA, Tamanho: grande, Capacidade: para grampear, no mínimo, 100 folhas e, no máximo, 210 folhas, simultaneamente. Confeccionado em aço. Mola resistente com retração automática. Haste da base em aço inox medindo, no mínimo, 29 cm. Estrutura do estojo de alojamento dos grampos em aço inox com capacidade para até 210 grampos. Tipos de grampo: 23/6, 23/8, 23/10, 23/13, 23/15 23/20, 23/23. Apoio da base em borracha ou resina						
Total do Fornecedor:						R\$ 1.488,0000

36.516.584/0001-08 - NEW POWER COMERCIO E IMPORTACAO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
71	<u>Máscara</u>	Unidade	1000	R\$ 5,4700	R\$ 1,5000	R\$ 1.500,0000
Marca: DESCARPACK Fabricante: DESCARPACK Modelo / Versão: Mascara Tripla Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa com 50 unidades, Máscara Protetora Tripla com Proteção Bacteriana 2 Camadas: TNT + MB + SBPP 1 Camada de Filtro, Segue as exigências da ANVISA e Ministério da Saúde, Eficiência de filtração bacteriana maior que 95%, Hipoalergênica 100% Polipropileno, Possui 3 Camadas de Proteção unidas por processo térmico Possui Clipe Nasal para ajuste e maior conforto, Elástico da orelha macio e confortável Bloqueia poeira, poluição do ar e gotículas, Esterilizada por óxido de etileno Não inflamável, Isenta de fibra de vidro, Sem látex, Uso único e descartável.						
Total do Fornecedor:						R\$ 1.500,0000

40.223.106/0001-79 - DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Mouse pad</u>	Unidade	30	R\$ 14,1100	R\$ 14,1000	R\$ 423,0000
Marca: DLH Fabricante: DLH Modelo / Versão: MP-ERG-GEL (PA 00007) Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MOUSE PAD, Material: Borracha Antiderrapante, Característica adicionais Com Apoio de punho em gel, Cor: Preta, Tipo Ergonômico.						
Total do Fornecedor:						R\$ 423,0000

63.726.400/0001-07 - PAPER SHOP COMERCIAL LIMITADA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Disco laser</u>	Unidade	10	R\$ 3,4400	R\$ 3,4400	R\$ 34,4000
Marca: TDK Fabricante: A MESMA Modelo / Versão: NACIONAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISCO COMPACTO - CD/DVD, Tipo: Regravável / DVD-RW, Características adicionais: Monoface, capacidade DVD ROM: 4,7 GB.						
2	<u>Papel para impressão bobinado</u>	Bobina	6	R\$ 28,4400	R\$ 28,4400	R\$ 170,6400
Marca: RYMO Fabricante: A MESMA Modelo / Versão: NACIONAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL BOBINADO, Material Papel Térmico, Aplicação Relógio de Ponto. comprimento 300 m, largura 57 mm						
4	<u>Livro ata</u>	Unidade	30	R\$ 19,1000	R\$ 19,1000	R\$ 573,0000
Marca: SIDGRAPH Fabricante: A MESMA Modelo / Versão: NACIONAL						

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIVRO ATA, Características: 100 folhas; Capa dura, cor preta; folhas internas pautadas, sem margem e numeradas, Dimensões 210 mm x 310 mm (±5%)

7 <u>Clipe</u>	Unidade	70	R\$ 3,5300	R\$ 3,5300	R\$ 247,1000
----------------	---------	----	------------	------------	--------------

Marca: CHAPARRAU

Fabricante: A MESMA

Modelo / Versão: NACIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CLIPS, Material: metal, Tratamento Superficial: niquelado, Tamanho: nº 02.

8 <u>Clipe</u>	Caixa 50,00 UN	70	R\$ 3,5000	R\$ 3,5000	R\$ 245,0000
----------------	----------------	----	------------	------------	--------------

Marca: CHAPARRAU

Fabricante: A MESMA

Modelo / Versão: NACIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CLIPS, Material: metal, Tratamento Superficial: niquelado, Tamanho: nº 3/0.

11 <u>Clipe</u>	Caixa 25,00 UN	70	R\$ 3,5500	R\$ 3,5500	R\$ 248,5000
-----------------	----------------	----	------------	------------	--------------

Marca: CHAPARRAU

Fabricante: A MESMA

Modelo / Versão: NACIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CLIPS, Material: metal, Tratamento Superficial: niquelado, Tamanho: nº 8/0.

13 <u>Prancheta portátil</u>	Unidade	30	R\$ 15,5400	R\$ 15,5400	R\$ 466,2000
------------------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: WALEU

Fabricante: A MESMA

Modelo / Versão: NACIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PRANCHETA ESCOLAR, Material: Poliestireno transparente; com mola de pressão 340x240x40mm

18 <u>Pincel quadro branco magnético</u>	Unidade	30	R\$ 3,8800	R\$ 3,8800	R\$ 116,4000
--	---------	----	------------	------------	--------------

Marca: JOCAR

Fabricante: LEONORA

Modelo / Versão: IMP DA CHINA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PINCEL PARA QUADRO BRANCO, Tipo: para quadro branco; Ponta macia; Não recarregável, Cor: azul.

19 <u>Pincel quadro branco magnético</u>	Unidade	30	R\$ 4,3200	R\$ 4,3200	R\$ 129,6000
--	---------	----	------------	------------	--------------

Marca: JOCAR

Fabricante: LEONORA

Modelo / Versão: IMP DA CHINA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PINCEL PARA QUADRO BRANCO, Tipo: para quadro branco; Ponta macia; Não recarregável, Cor: vermelho

37 <u>Pilha</u>	Embalagem 4,00 UN	40	R\$ 42,7600	R\$ 42,7600	R\$ 1.710,4000
-----------------	-------------------	----	-------------	-------------	----------------

Marca: ARTEK

Fabricante: A MESMA

Modelo / Versão: NACIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PILHA, Tamanho grande, Modelo: D, Características Adicionais: seca, blindada, não recarregável, Validade: superior a um ano, Sistema Eletroquímico: alcalina, Tensão Nominal: 1,5 v.

48 <u>Lâmina estilete</u>	Embalagem 10,00 UN	3	R\$ 2,7900	R\$ 2,7900	R\$ 8,3700
---------------------------	--------------------	---	------------	------------	------------

Marca: JOCAR

Fabricante: LEONORA

Modelo / Versão: IMP DA CHINA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LÂMINA, para estilete, 18mm, Qualidade profissional, Estojos com 10 lâminas.

52 <u>Fita adesiva</u>	Unidade	20	R\$ 2,0100	R\$ 2,0100	R\$ 40,2000
------------------------	---------	----	------------	------------	-------------

Marca: KOROTECK

Fabricante: A MESMA

Modelo / Versão: NACIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA ADESIVA, material polipropileno, tipo monoface, largura 12 mm, comprimento 50 m, aplicação multiuso, características adicionais transparente.

58 <u>Aplicador tipo pistola</u>	Unidade	5	R\$ 27,0200	R\$ 27,0200	R\$ 135,1000
----------------------------------	---------	---	-------------	-------------	--------------

Marca: JOCAR

Fabricante: LEONORA

Modelo / Versão: IMP DA CHINA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: APLICADOR DE COLA TIPO PISTOLA, Pistola de Cola Quente Grossa elétrica, aplicador de bastão de cola quente grossa 110/220v (bivolt) de 40W.

60 <u>Pasta arquivo</u>	Unidade	100	R\$ 4,1500	R\$ 4,1500	R\$ 415,0000
-------------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: ALAPAST

Fabricante: A MESMA

Modelo / Versão: NACIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PASTA COM ELÁSTICO, Pasta aba tamanho escritório com elástico na cor da pasta. Composição: Polipropileno, Medidas: 335 x 245mm, Dorso: 17mm, Cor: Cristal.

64 <u>Elástico processo</u>	Unidade	4	R\$ 14,0800	R\$ 14,0800	R\$ 56,3200
-----------------------------	---------	---	-------------	-------------	-------------

Marca: RED BOR

Fabricante: A MESMA

Modelo / Versão: NACIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ELÁSTICO, de látex, nº.18, Cor: amarelo.

72 <u>Pasta arquivo</u>	Unidade	30	R\$ 14,6000	R\$ 14,6000	R\$ 438,0000
-------------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: FRAMA

Fabricante: A MESMA

Modelo / Versão: NACIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PASTA AZ, forrado com papel monolúcido 75gr plastificado, mecanismo niquelado, 345mm x 288mm x 80mm (+/- 5%), lombo largo, cartão reciclado, avulso 1.0 unidade

Total do Fornecedor: **R\$ 5.034,2300**

Valor Global da Ata: **R\$**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o
Relatório

Voltar